
ZARZĄDZENIE 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.35.20211 

z dnia 8 czerwca 2021 roku 

 

zmieniające 

zarządzenie Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr 

R.0211.12.2021 z dnia 1 marca 2021 roku w sprawie wprowadzenia Zasad 

funkcjonowania i obsługi studiów podyplomowych w Uniwersytecie 

Ekonomicznym w Krakowie 

 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.), §16 

ust. 7 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie oraz Regulaminu studiów 

podyplomowych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, stanowiącym załącznik do 

Uchwały Senatu nr T.0022.16.2021 z dnia 22 lutego 2021 roku w sprawie uchwalenia 

Regulaminu studiów podyplomowych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, zarządza 

się, co następuje: 

 

§1 

§11 Zasad funkcjonowania i obsługi studiów podyplomowych w Uniwersytecie Ekonomicznym 

Krakowie, stanowiących Załącznik do Zarządzenia Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w 

Krakowie nr R.0211.12.2021 z dnia 1 marca 2021 roku, otrzymuje brzmienie: 

 

Prace końcowe uczestników studiów podyplomowych (jeżeli są elementem programu danego 

kierunku studiów) podlegają kontroli oryginalności dostarczonego teksu zgodnie z zasadami 

systemu antyplagiatowego obowiązującymi w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie. 

Powołany przez Rektora pełnomocnik ds. zapewnienia i doskonalenia jakości studiów 

podyplomowych definiuje akceptowalne wartości wskaźników podobieństwa. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        REKTOR 

 

 

           dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 


